





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	BOZP


	






    
        BOZP

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						BOZP
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele]
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            [image: Inspekce práce - jak probíhá kontrola]
        

        Inspekce práce - jak probíhá kontrola


            Státní úřad inspekce práce provádí pravidelné plánované kontroly i kontroly na základě podnětů od zaměstnanců, aby zjistil, jaký je skutečný stav v prověřované oblasti, a v případě zjištění nějakého pochybení má pravomoc nařídit zaměstnavateli…
    

    
        
            [image: Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele]
        

        Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele


            Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
    

    
        
            [image: Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené]
        

        Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené


            S námi získáte základní přehled o tom, jak dlouho trvá rodičovská dovolená, kdy končí rodičovská dovolená, jak se vypočítává a jak správně postupovat při jejím ukončení. Přidáme také užitečné informace, jak zajistit hladký návrat do zaměstnání po…
    

    
        
            [image: Nerovnoměrná pracovní doba s příklady]
        

        Nerovnoměrná pracovní doba s příklady


            Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
    

    
        
            [image: Odbory - proč a jak je založit]
        

        Odbory - proč a jak je založit


            Povíme vám vše, co potřebujete vědět o odborech. Dozvíte se, proč založit odbory a jak je založit, jak probíhá vyjednávání s vaším zaměstnavatelem, aby došlo k uzavření kolektivní smlouvy a mnoho dalšího.
    

    
        
            [image: Jak správně připravit pověření zaměstnance + vzor]
        

        Jak správně připravit pověření zaměstnance + vzor


            Povíme si, jak právně správně pověřit zaměstnance, na příkladech si ukážeme, k jakým úkonům můžete pověřit. Najdete zde i vzor pověření zaměstnance zdarma. Pro úplnost přidáme i porovnání s plnou mocí.
    

    
        
            [image: Přehledně: základní povinnosti zaměstnance]
        

        Přehledně: základní povinnosti zaměstnance


            Práva a povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatele upravuje zákoník práce. Dozvíte se, jaké jsou povinnosti zaměstnance podle zákoníku práce, jaká jsou jeho práva, a jaké povinnosti má zaměstnanec vůči svému zaměstnavateli.
    

    
        
            [image: Vše o služebním autě k soukromým účelům]
        

        Vše o služebním autě k soukromým účelům


            Benefit nebo pracovní pomůcka, to je služební auto. Ukážeme si, co vše má na starosti zaměstnavatel, co zaměstnanec. Kdy a za jakých podmínek může zaměstnanec využít služební auto i k soukromým účelům, kdo jej může řídit a jak je to se srážkami ze…
    

    
        
            [image: Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec]
        

        Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec


            Ve většině společností jsou vedoucí zaměstnanci, tedy zaměstnanci, kteří vedou alespoň jednoho podřízeného. Z pozice vedoucího zaměstnance mají tito kolegové specifické povinnosti, které jim stanovuje zákoník práce. Dozvíte se, jak je to se zkušební…
    

    
        
            [image: Zdravotní prohlídky zaměstnanců pro personalisty]
        

        Zdravotní prohlídky zaměstnanců pro personalisty


            Pojďme si shrnout základní informace o pracovně-lékařských prohlídkách zaměstnanců. Znáte všechny typy prohlídek, jaké jsou povinnosti zaměstnavatele, jaké jsou lhůty? Vše se dozvíte!
    

    
        
            [image: Jaká má být správná teplota na pracovišti]
        

        Jaká má být správná teplota na pracovišti


            Zaměstnanci velmi diskutované téma - teplota na pracovišti. Jednomu je zima, druhý by rád větral. Pojďme se podívat na nové nařízení vlády z roku 2022, které mění minimální teploty pro práce vsedě s minimální nebo lehkou celotělovou aktivitou.…
    

    
        
            [image: Jak na péči o zaměstnance a podporu loajality]
        

        Jak na péči o zaměstnance a podporu loajality


            Shrneme si základní principy, jak pečovat o zaměstnance, a tím udržovat a zvyšovat jejich loajalitu ke společnosti. Efektivní péče je zodpovědností nejen personálního oddělení, manažera, ale i vedení společnosti. A kdo bude pečovat o personální…
    

    
        
            [image: Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn]
        

        Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn


            S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
    

    
        
            [image: Přehledně: jak nastavit vhodné pracovní podmínky]
        

        Přehledně: jak nastavit vhodné pracovní podmínky


            Zaměstnavatel je povinen vytvářet pracovní podmínky umožňující bezpečný výkon práce, tedy vhodné pracovní podmínky. Podíváme se na specifické skupiny zaměstnanců, které mají pracovní podmínky upravené. Řekneme si, co jsou nevhodné pracovní podmínky,…
    

    
        
            [image: Jak na vnitropodnikové směrnice + VZOR zdarma]
        

        Jak na vnitropodnikové směrnice + VZOR zdarma


            Podíváme se na vnitřní předpisy zaměstnavatele, směrnice. Povíme si, co to je směrnice, proč je potřebujeme, jak směrnici vytvořit a mnohem více. Ukážeme vám, proč je vhodné mít směrnice na všechny popsatelné procesy ve společnosti, a seznámíme vás…
    

    
        
            [image: Kdy a s čím vám pomůže personální agentura?]
        

        Kdy a s čím vám pomůže personální agentura?


            Vysvětlíme si, co to je personální outsourcing a v jakých oblastech jej můžete využít. Jaké jsou výhody a nevýhody personálního outsourcingu.
    

    
        
            [image: Práce na home office: vše, co potřebujete vědět]
        

        Práce na home office: vše, co potřebujete vědět


            Povíme vám vše o home office, co vše musíte jako firma mít připravené, na co si dát pozor, jak je to s proplacením nákladů pro zaměstnance. Přidáme informaci o tom, jaké jsou výhody a nevýhody. Nechybí ani směrnice a vzor dodatku k pracovní smlouvě…
    

    
        
            [image: Školení zaměstnanců - od nováčka po veterána]
        

        Školení zaměstnanců - od nováčka po veterána


            Školení zaměstnanců je a pravděpodobně i do budoucna stále bude tématem, které řeší většina společností. Jak oblast vzdělávání správně uchopit, jak zanalyzovat vzdělávací potřeby, aby se vynaložené finanční prostředky společnosti vrátily v podobě…
    

    
        
            [image: Hlavní priorita pro firmy - bezpečnost práce, BOZP]
        

        Hlavní priorita pro firmy - bezpečnost práce, BOZP


            Pojďme si říci, co to je bezpečnost a ochrana zdraví při práci, jaký má cíl, kdo má tuto oblast ve firmě na starosti a jak a kdy budete na BOZP školeni. Jak byste měli postupovat, pokud dochází k porušení BOZP, a jaké jsou nejčastější chyby v BOZP…
    

    
        
            [image: Na co máte nárok při pracovním úrazu]
        

        Na co máte nárok při pracovním úrazu


            Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
    

    
        
            [image: Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách]
        

        Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách


            Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Říčany, okres Praha-východ
	Třebíč
	Karviná
	Rakovník
	Uherské Hradiště
	Česká Lípa
	Sokolov
	Děčín
	Humpolec
	Přerov




    Top lokality brigády

    	Benešov
	Tábor
	Jesenice, okres Praha-západ
	Mikulov, okres Břeclav
	Skuteč
	Říčany, okres Praha-východ
	Teplice
	Letňany, Praha
	Jedovnice
	Mladá Boleslav




    Top profese

    	Fasádník / Fasádnice
	Specialista / specialistka IT
	Správce / správkyně objektu
	Automontážník / Automontážnice
	Opravář / Opravářka
	Pracovník / pracovnice ve službách
	Překladatel / Překladatelka
	Uklízeč / Uklízečka
	Vodohospodář / Vodohospodářka
	Kurýr / Kurýrka




    Top společnosti

    	TextilEco a.s.
	Dnistrom s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	AC Jobs, s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	HR Direct s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	protokol
	příplatky
	náborová platforma
	Talent Management System
	HR Happy Hour
	kultura
	HRIS
	prostoje
	výdělek
	otázky





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obsluha/Servis
	Řidič VZV - Cham
	Kadeřnice/kadeřník
	Pracovník/ce úklidu – Jihočeská univerzita České Budějovice
	Operátora-technika výroby- Junior
	Mechanik dílny MaR
	Zásilkovna - rozvoz s firemním autem, výplata každý den!
	OPERÁTOR/KA VÝROBY -   rozšiřujeme výrobní kapacity !
	Kvalitář / Specialista měření / METROLOG
	Vykládka/nakládka zboží, i bez praxe, až 36.000 Kč/m!




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	POKOJSKÁ a zástupce hlavní pokojské
	Řidič autobusu
	Řidič C recyklační firmy Pracovník provozu,  manipulant
	Dělník ve výrobě
	Rozpočtář ELEKTRO
	Operátor ve výrobě
	Operátor výroby kabelů
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v OC Olympia Olomouc
	Technický přípravář
	Skladník Brno - ubytování, až 35 000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Číšník - servírka - provozní - manažer
	Seřizovač/ka CNC | programování | kariérní růst| R/O| Brno
	Staň se kurýrem v BRNĚ a vydělávej až 65 000 Kč / měsíc!
	Pracovník ve výrobě v Jedovnicích u Blanska
	Kontrola oblečení pro ženy za 144Kč bez nočních
	Montážní pracovník - zámečník
	Pokrývač střech/tesař do Německa
	Práce ve skladě – 150 Kč/hod. – Kutná Hora
	Investiční obchodník -   průměrný plat  80 000 Kč
	Lékárník/Lékárnice v centru města Litvínov




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















